ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2020 года  № 312
О перекрытии движения по ул. Гагарина г. Звенигово

В связи с аварийной ситуацией на самотечном канализационном коллекторе по ул. Гагарина г. Звенигово, руководствуясь пп. 2  п. 1 ст. 30 ФЗ от 8.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить движение транспортных  средств по автодороге местного значения ул. Гагарина на участке от д. 96 до д. 104 до устранения аварийной ситуации на канализационном коллекторе.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Соминову М.М.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	                    Т.А. Цыганова

Соминова М.М.